
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐẠT 

 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Hoằng Đạt, ngày      tháng  04 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển  

đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn  

đến 2030 tại thôn Hạ Vũ 1, xã Hoằng Đạt 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐẠT 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 (Sau đây 

viết tắt là Đề án 06); 

 Thực hiện công văn số 4156/UBND –TCT ngày 29/3/2022 của tổ Công tác đề 

án 06 tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Tổ công tác triển khai đề án 06 cấp huyện, 

cấp xã và thôn, bản, tổ dân phố; công văn số 02/UBND-TCT ngày 01/4/2022 của Tổ 

công tác Đề án 06 của UBND Huyện Hoằng Hóa về việc Thành lập Tổ công tác 

triển khai đề án 06 tại cấp xã và thôn, khu dân phố; 

 Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của UBND 

xã Hoằng Đạt về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, 

tầm nhìn đến 2030; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Đạt. 

   

 QUYẾT ĐỊNH:  

 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 tại thôn Hạ Vũ 1, xã Hoằng Đạt gồm các ông, bà có 

tên sau:  

1.  Ông Trần Văn Đàn Trưởng thôn Tổ trưởng 

2.  Bà Lê Thị Hường Cán bộ Công an xã Tổ phó 

3.  Bà Lê Thị Điểm Chi hội trưởng Phụ nữ Tổ viên 

4.  Ông Lê Ngọc Châu Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5.  Ông Lê Ngọc Nam Công dân thôn Hạ Vũ 1 Tổ viên 



s 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 

 Chịu trách nhiệm thực hiện lĩnh vực chuyên môn được phân công; thực hiện 

tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp thúc đẩy để người dân sử dụng 

dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền thông và mạng Internet; Tuyên 

truyền qua các cuộc họp thôn, chi bộ, phát thanh, mạng xã hội, phát tờ rơi…nhằm 

hướng dẫn nhân dân thực hiện tốt dịch vụ công theo đề án 06. 

 Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn thành 

nhiệm vụ. Trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc bổ sung, đề 

nghị thay thế thành viên của Tổ công tác tại thôn để tổ chức thực hiện Đề án.  

 Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký! 

 Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Trưởng Công an xã và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 
- UBND huyện (b/c); 
- Đội CSQLHC, Công an huyện (b/c); 
-TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (b/c); 
- Chủ tịch, PCT UBND xã; 
- Lưu: CAX. 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Viết Diện 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		chutich.hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T18:01:19+0700


		2022-04-07T19:38:14+0700


		2022-04-07T19:38:27+0700


		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T19:38:48+0700




